[bookmark: _GoBack][image: Лопухинка_герб]
Местная администрация
муниципального образования Лопухинское сельское поселение
муниципального образования Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.06.2020											№ 108
	О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими МО Лопухинское сельское поселение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

              В целях реализации пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 "О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.", а также в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и частями 1 и 1.1 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Областным законом Ленинградской области от 06.05.2020 № 50-оз "О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года", постановлением местной администрации МО Лопухинское сельское поселение № 235 от 06.11.2018 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в муниципальном образовании Лопухинское сельское поселение, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», в действующей редакции, местная администрация МО Лопухинское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими МО Лопухинское сельское поселение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года.
2. Установить, что уточненные сведения за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года могут быть представлены в течение одного месяца после окончания срока их предоставления, предусмотренного абз. 1 статьи 1 Областного закона Ленинградской области от 06.05.2020 № 50-оз, - до 01.09.2020 года включительно.
3. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, должны быть размещены на официальном сайте МО Лопухинское сельское поселение в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи - не позднее 20.08.2020 года, уточненные сведения – не позднее 21.09.2020 года.
4. Ознакомить всех муниципальных служащих местной администрации МО Лопухинское сельское поселение с настоящим постановлением.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию путем размещения полного текста на официальном сайте муниципального образования Лопухинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» Лопухинское-адм.рф.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
.

Глава местной администрации
МО Лопухинское сельское поселение                                                                   Е.Н.Абакумов

image1.jpeg